
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazečky: Dominika Adámková 
 
Název práce: POROVNÁNÍ RŮZNÝCH PŘÍSTUPŮ KE STANOVENÍ ANTIMONU 

POMOCÍ ATOMOVÉ FLUORESCENČNÍ SPEKTROMETRIE 
 

 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazečky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 2 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky 

1 

 

Slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

Slečna Dominika Adámková pracovala na své bakalářské práci déle než rok, přičemž se vždy velmi 

snažila splnit zadání. Z počátku jsem u ní trochu postrádal logické uvažování, ale delší doba řešení 

projektu jí umožnila, aby se naučila nejen plnit zadaný úkol, ale i přizpůsobovat plán dalších 

experimentálních činností právě získaným výsledkům. Také se domnívám, že vícero verzí úprav 

obrázků, textu a tabulek bakalářské práce jí nakonec prospělo a vedlo k získání potřebných 

dovedností absolventky bakalářského stupně studia. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   

 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 24. 5. 2018 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Václav Červený, Ph.D. 

 


